
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 

г. Новоузенска Саратовской области» 

  

____________________________________________________________________________________________ 

                                                                                      413362, Саратовская область,                                                                                    

г. Новоузенск, микрорайон 2, д.4 

                                                                                                              МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска  

Саратовской области» 

тел./факс 8(845-62)2-90-79 

novscool1@yandex.ru 

                                                                                        novuchitel1@yandex.ru 

                                                                                         nov-school1.ucoz.ru 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 От  «02» сентября 2021г.                                                                               № 203                                        
 

О создании рабочей группы  

по обеспечению перехода на обучение 

по  ФГОС ООО 
 

В целях обеспечения эффективного введения федеральных 
государственных образовательных стандартов  основного общего 
образования, утвержденного приказом  Минпросвещения 
от 31.05.2021г.  № 287 с 2022-23 учебного года 
 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение 

по ФГОС ООО в следующем составе: 

 Зуева Г.П. – заместитель директора по УВР; 

 Кочегарова Т.В. – заместитель директора по НМР; 

 Гараган М.В. – заместитель директора по ВР; 

 Валькова Е.С. – Заместитель директора по АХР; 

 Пойлова С.С. - руководитель ШМО  общественных наук; 

 Чеботарѐва Е.Н. – руководитель ШМО математических наук, информатики и 

ИКТ; 

 Даулетова С.С. – руководитель  ШМО ФЭТ воспитания; 

 Нестерова Т.А. – руководитель ШМО естественных наук 

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по НМР 

Кочегарову Т.В. 

3. Членам рабочей группы: 

 составить план перехода на обучение по ФГОС ООО ; 

 разработать готовый  к утверждению проект ООП  ООО в срок 

до 31.05.2022г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                           

                  Директор                                       Л.М.Петранкина  

  
 

 

mailto:novscool1@yandex.ru
mailto:novuchitel1@yandex.ru

		2021-12-20T11:13:54+0300
	Петранкина Л_М_




